
･ 重      复     性：± 0.5％ FS 以内

･ 直      线     性：± 2％ FS 以内

･ 响 应 时 间 ： 90％响应 4 ～ 7 秒（通过校正气体入口）

･ 暖 气 时 间：10 分钟以上

･ 模 拟 输 出 ： DC4-20mA（容许负载电阻 500 Ω以下）

或者 DC0-1V（输出电阻 100 Ω以上）

绝缘，线性

･ 提 供 电 源：额定电压     AC100 ～ 120V
（动作电压 AC90 ～ 132V）
AC200 ～ 240V
（动作电压 AC190 ～ 264V）

额定频率 50/60Hz

･ 消 耗  电 力：最大 240VA（检测器：约 200VA，变换

器：约 40VA）
通常 70VA（检测器：约 50VA，变换器：

约 20VA）

  检测器规格（ZFK）

･ 测量气体温度：导流管式：

－ 10 ～＋ 600℃（一般用，耐腐蚀用）

喷射器式：－ 10 ～＋ 1500℃（高温用）

                  － 10 ～＋ 800℃（一般用）

･ 测量气体压力：－ 3 ～＋ 3kPa

IN-SITU ZIRCONIA OXYGEN ANALYZER 〈ZIRCOMAT-P〉
ZFK8, ZKM, ZTA

发行日期

CDS3 - 137c
2012 - 01 - 17

直插式

氧化锆氧分析仪

选  型  资  料

本氧分析仪可以连续测量产业用锅炉以及各种工业炉的燃

烧排放气体中的氧气浓度，是用于进行燃烧管理、控制的

最佳分析仪。

装置是由直接插入到烟道中并将待测气体导入检测器的导

流管、连接到导流管上的检测器（ZFK8）以及进行检测器

控制・信号处理・显示・外部输入输出・通信等的变换器

（ZKM）构成。检测器和变换器通过电缆连接。

检测器采用单元化传感器结构，可以比较方便地进行现场

维护。

变换器具有以往机型所没有的特有功能，如传感器诊断功

能，传感器复活功能等，可以确保检测器长时间稳定使用。

特       点

1. 无需气体采样设备

由于直接将检测器部插入烟道，因此无需气体吸引器、

除湿器等气体采样设备，可以获得更快的相应速度。

2. 维护方便

检测器上所安装的传感器采用的是单元化结构，可以更

为方便地更换。

通过将检测器和导流管分开设置，可以较为方便地更换

安装在检测器头部的过滤器，还可以分开对检测器和导

流管进行防腐蚀维护。

3. 通过传感器诊断，传感器复活功能提高可靠性

根据测量气体的不同，传感器的电极可能会发生老化。

可以通过变换器诊断传感器的老化状态，并标准配置电

气性复活传感器功能。因此提高了可靠性，可以维持长

时间稳定测量。

4. 安全性比较高

处于安全性能考虑，标准配置有完善的功能，如可以检

测到设置在传感器中加热器控制用热电偶的断线，停止

检测器电源供应，紧急情况下通过外部接点输入停止检

测器电源供应，以及键盘锁定等功能，可以放心使用。

5. 简便地操作

变换器的操作和各种设定可以以对话的形式进行，显示

语言也包括英语、日语和中文。

 （高温检测器　ZTA）（普通检测器　ZFK8）

〈大形外壳（IP67）〉
 （变换器　ZKM2）

 

〈小型外壳（IP66）〉  
 （变换器　ZKM1）                 

  规      格

  综合规格

･ 测  量 对  象：难燃气体中的氧气

･ 测  量 方  式：直插式　氧化锆式

･ 测  量 范  围： 0 ～ 2……50vol％ 可以任意设定 O2 的

 2 个范围（每步１vol％ O2）
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ZFK8, ZKM, ZTA

･  接点输入信号：

(1) 接点规格          3 点（通过下述条件任意选择）

 ON ；0V，OFF；5V（ON 时 10mA 以下）

(2) 接点功能                ･  外部保持

                                    ･  运算复位

                                    ･  加热器 OFF
                                    ･  吹净（可选）

                                    ･  校正禁止

                                    ･  校正开始

                                    ･  量程切换

･  校  正  方 法： (a) 通过键盘操作进行手动校正

 (b) 自动校正（可选）

  校正周期：00 日 00 小时～ 99 日 23 小时

(c) 一并校正

･  校  正  气  体：可以设定的范围

 零点气体 0.010 ～ 25.00%O2

 满量程气体 0.010 ～ 50.00%O2

 推荐校正气体浓度

 零点气体 0.25 ～ 2.0%O2

 满量程气体 20.6 ～ 21.0%O2

   （大气中的氧气浓度）

･  吹              净： 该功能可以通过压缩空气将导流管中聚

  （可           选）  集的灰尘吹散。

 可以按照事先设定的时间间隔，按照实

 现设定的时间进行吹净。

 吹净周期：00 小时 00 分
　                                           ～ 99 小时 59 分

 吹净时间：0 秒～ 999 秒
･  输  出  保  持：手动校准中、自动校准中、吹扫中、传

感器复活处理中、传感器诊断处理期间

暖机中、PID 自动调谐处理期间、维护

模式设置为“有效”时，可以进行输出

固定的执行和解除操作。

･  旋塞以及流量计： 手动零点、满量程校正时，该切换阀可

  （可           选）  以切换零点、满量程气体。安装在变换  
                              器的侧面。

･  通   信  功  能： RS232C（MODBUS）标准规格

 RS-485（MODBUS）（可选）

･  燃烧效率显示： 选中本显示后，将会同时显示富裕模式。

  （可           选） 该功能可以通过氧气浓度值和测量气体 
 温度计算并显示燃烧效率。需另行准备 
 R 热电偶用于测量温度。

･  动   作  温  度：－ 20 ～＋ 55℃
･  动   作  湿  度： 95%RH 以下　无结露

･  保   管  温  度：－ 30 ～＋ 70℃
･  保   管  湿  度： 95%RH 以下　无结露

･  结              构： 防尘･ 防雨结构（相当于 IEC 标准 IP66
 或者 IP67）

･  材              质： 铝质外壳

･  外形尺寸（H × W × D）：170 × 159 × 70mm（IP66）
220 × 230 × 95mm（IP67）
182 × 163.5 × 70.6mm（台式）

･  质              量： 约 2kg（不包括电缆，检测器）（IP66 台式）

 约 4.5kg（不包括电缆，检测器）（IP67）
･  喷   涂  颜  色： 外壳：银灰

 罩盖：Pantone 色标 1C-F（冷灰）

（小型外壳）

马歇尔 6PB 3.5/10.5（蓝色）

（大型外壳）

･  安   装   方 法： 面板表面安装，或者管式安装

･  导      流      管：･  无吹净喷嘴，带吹净喷嘴

法       兰 ：JIS5K 65A FF
插入长度：0.3,0.5,0.75,1m

･  高灰尘用（带吹净喷嘴）

无罩盖，带罩盖

法       兰 ：JIS5K 80A FF
插入长度：0.8m（标准）

･  喷      射      器： 将测量气体导入到检测器中的探头

法       兰 ：JIS10K 65A RF
插入长度 ：0.5,0.75,1,1.5m（可以指定）

･  动   作   温   度：检 测 部：－ 10 ～＋ 60℃
喷射器部 ：－ 5 ～＋ 100℃
检测器法兰表面：通电时 125℃以下

･  保   管   温   度：检 测 部：－ 20 ～＋ 70℃
喷射器部：－ 10 ～＋ 100℃

･  结                构：防尘，防雨结构（相当于 IEC 标准  
IP66 但是，出去头部的过滤器部）

在寒冷地区需要保温罩（可以指定）

･  过       滤     器：氧化铝（过滤精度 50μm）以及石英滤纸

･ 接气体部主要材质： 检测器：氧化锆，SCS14（相当于

                  SUS316），白金，SUS304
喷射器（一般用）：SUS316 , SUS304
喷射器（高温用）：SiC，SUS316

                                                             SUS304
･  校  正 气 体 口：φ 6mm 软管用接头，φ 1/4 英寸

软管用接头或球形阀（可以指定）

･  基  准 气 体 口：φ 6mm 软管用接头或者φ 1/4 英寸

软管用接头（可以指定）

在基准氧气浓度发生变化等情况下使用

･  检 测  器 安 装：水平±45° , 周围为洁净空气。

･  外   形   尺   寸：（L ×最大直径）210mm × 100mm
･  质                量：检测器　约 1.6kg

喷射器　约 15kg（插入长度 1m）

导流管（一般用）1m, 约 5kg
･  喷   涂   颜   色：银灰以及 SUS 金属色

･  喷射器空气入口：（流量）5 ～ 10L/min
･  校正气体流量：1.5 ～ 2L/min
･  吹净空气入口：200 ～ 300kPa
･  喷射器排气体处理：在炉内、烟道内循环

･  加热器温度降低警报输出（喷射器）：

＋ 100℃以下时输出警报

机械式恒温器

1a 接点　AC 200V 2A

  变换器规格（型号：ZKM）

･  浓 度 值  显 示：数字 4 位显示

･  接点输出信号：

(1) 接点规格 6 点

 1a　AC 250V/3A 或者 DC30V/3A
(2) 接点功能                 ･  保养中

                                     ･  仪器异常　注 1）

                                     ･  警报　　　注 2）

                                     ･  零点校正气体

                                     ･  满量程校正气体

                                     ･  吹净中　   注 3）

注 1）仪器异常为 1）热电偶断线，2）传感器断线，

3）温度异常，4）校正异常，5）零点、满量程异常，

6）输出异常的情况下接点为 ON
注 2）警报选择 1）上限，2）下限，3）上下限，4）上上，

5）下下警报中的任意 1 点，动作中为 ON
注 3）吹净中在可选指定情况下为有效，动作中为 ON
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5 1- -K R8FZ

14 15169 10 11 12 134321 5 6 7 8

0 Y 0
5 A 3
5 A 5
5 A 7
5 A 1
5 B 3
5 B 5
5 B 7
5 B 1
5 C 3
5 C 5
5 C 7
5 C 1
6 D 3
6 D 5
6 D 7
6 D 1
6 E 3
6 E 5
6 E 7
6 E 1
Z Z Z

Y
A
B

Y
A

1
3

1
2
3

J
E
C

1
2

注） JIS5K-65A FF

　　 JIS5K-80A FF

内　　　　　　　　容

  
  

SUS304  300mm
SUS304  500mm
SUS304  750mm
SUS304  1000mm
SUS316  300mm
SUS316  500mm
SUS316  750mm
SUS316  1000mm
SUS316  300mm
SUS316  500mm
SUS316  750mm
SUS316  1000mm
SUS316  300mm
SUS316  500mm
SUS316  750mm
SUS316  1000mm
SUS316  300mm
SUS316  500mm
SUS316  750mm
SUS316  1000mm

  

AC  100 V　50/60Hz
AC  200 V　50/60Hz

φ6mm （SUS）
φ1/4 （SUS）

φ6mm （SUS）
φ1/4 （SUS）

AC100~120V 50/60Hz
AC200~240V 50/60Hz

-1MKZ

4）

9 10 1121 3 4 5 6 7 8

　　　　　　　　

DC　4 ～ 20mA
DC　0 ～ 1V

RS-232C
RS-485

B
E
Z

IP66
IP67

1
2
3

1
2

Y
1
2

J
E
C

Y
1
2

　 4）

　 4）
　 4）

　 4）

Y
1
2
3
4
5
6
7

      电源电压             型号

AC 100 ～ 120V ZFK8YY15-0Y0YY-0YY

AC 200 ～ 240V ZFK8YY35-0Y0YY-0YY

〈检测器〉

〈喷射器〉

〈变换器〉

〈更换用传感器单元〉

型号指定

〈专用电缆〉

-1K RZRZ

921 3 4 5 6 7 8

ZKM

6m
10m
15m
20m
30m
40m
50m
60m
70m
80m
90m

100m
  6m 6m
10m 10m
15m 15m
20m 20m

R

K

R

YA
YB
YC
YD
YE
YF
YG
YH
YJ
YK
YL
YM
AA
BB
CC
DD

0
1
2

5

5

11ATZ

21 3 4 5 6 7 8

+1500°C
+800°C

 mm
500
750
1000
1500

AC 100/115V 50/60Hz
AC 200/220V 50/60Hz
AC 230V 50/60Hz

1
2

B
C
D
E

1
3
5
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ZFK8, ZKM, ZTA

  0.2g/Nm3

　　　

1）
2）
3）

600℃

600℃

800℃

ZFK8R□□5-5A□□□-1□

ZFK8R□□5-5C□□□-1□

ZKM ───5～20m/s

1500℃

ZFK8R□□5-5B□□□-1□ ZKM ───

ZFK8R□□5-5C□□□-1□

ZFK8R□□5-6D□□□-1□

ZFK8R□□5-6E□□□-1□

ZFK8R□□5-0Y0□□-1□ ZKM ZTA2

ZFK8R□□5-0Y0□□-1□ ZKM ZTA1

───

5～20m/s

1m/s

1m/s

   10g/Nm3

　　　
     1g/Nm3

　　　
   10g/Nm3

　　　
   25g/Nm3

　　　
   25g/Nm3

　　　
     1g/Nm3

　　　
     1g/Nm3

　　　

───

───

───

───

───

･ 检测器及配件： 检测器主体× 1，合成橡胶O型环× 1，
安装螺钉（M5 × 16）× 6，测温贴

片 × 1，导流管（可以指定）× 1，
陶瓷过滤器 × 1，保温罩（可以指定）

× 1，基准气体口（可以指定）× 2，
操作说明书× 1

･ 变换器及配件：变换器主体× 1，安装配件一套（可以

指定）× 1
附件（2.5A 熔断器 × 2，0.5A 熔断

器× 2），操作说明书× 1

･ 喷射器及配件： 喷射器主体× 1，插入管× 1，M16 螺

母垫圈× 4，垫片× 1

･ 各项目配备部件： （1） 校正用标准气体

   型号　ZBM □ NSH4-01
   （5%O2 量程以下）

   型号　ZBM □ NSJ4-01
   （5%O2 量程以上）

  （2）　标准气体用减压阀

   （型号　ZBD61003）
  （3）　流量计

   型号　ZBD42203　0.2 ～ 2L/min
   （校正气体用）

   型号　ZBD42403　1 ～ 10L/min
   （喷射器用）

･  如果在测量气体中存在可燃性气体（CO,H2 等），则在

传感器部进行燃烧时将会产生误差。而且如果含有腐蚀

性气体（Si 蒸气、碱性金属、P、Pb 等）将会缩短传

感器的寿命。

･   如果测量气体温度过高（＋ 300℃以上），应将法兰位置

远离炉壁，确保检测器法兰表面温度在规定值（＋ 

125℃）以下。请将导流管进行合理安装，确保流入检

测部的气体流向较少的方向。

･   灰尘较多的情况下，请将导流管从斜上方向下安装。并

且请将导流管进行合理安装，确保流入检测部的气体流

向较少的方向。

･   进行垃圾焚烧时，应禁止导流管的自动吹净（通过排水

化进行导流管防腐蚀）。火炉停止过程中，如果指示变

化较小则进行手动吹净。

设备选配表

交货范围 注意事项
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构成

导流管方式 ( 带切换旋塞 )

6/ 4mm

RS232C

RS485
TM-2

*3

*4

1
2

3

1
2

3
45

6

PE

O2

AC

*2

0.2 0.5L/min

*1

*1

ZBM

*1：
*2：
*3：
*4：

1

15

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 2826 27

＋ － ＋ －

＋ －

＋ －O2 TC1
AO

TC2 DI1 DI2 DI3 DICOM NSVCOM L

or
ZV

ZERO
  GAS

SPAN
  GAS

  Rc 1/4

200 300kPa

(ZFK8)

15ASGP
10/ 8mm

AC

200 300kPa

15ASGP
10/ 8mm

20m

TM-1

ZKM

DC4 20mA

DC0 1V

FAULT
HEATER

BLOW

ALARM MAINTE
AC

AC

ZBD6

ZBD6

ZBM

*2

50 100 kPa
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ZFK8, ZKM, ZTA

构成

导流管方式

0.2 0.5L/min

*2
ZBD4
1 1.5L/min

ZBD6

ZBM

50 100kPa

*1

ZBD6

*1
ZBM

*1：
*2：
*3：
*4：

*2

*3

*4

1
2

3

1
2

3
45

6

PE

1

15

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 2826 27

＋ － ＋ －

＋ －

＋ －O2 TC1
AO

FAULT

TC2 DI1 DI2 DI3 DICOM

ALARM MAINTE

HEATER
BLOW

NSVCOM L

or
ZV

ZERO
 GAS

SPAN
 GAS

TM-1

  Rc 1/4

200 300kPa

(ZFK8)

15ASGP
10/ 8mm

AC

200 300kPa

15ASGP
10/ 8mm

20m

6/ 4mm

RS232C

RS485
TM-2

O2

DC4 20mA

DC0 1V

ZKM

AC
AC

AC
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喷射器方式 ( 带切换旋塞 )

1
2
4
5

TM-1

TM-2

1500

ZTA 5 10L/min
ZBD 200 300 kPa

10/ 6 mm

6/ 4

10/ 8mm

ZFK8

ZBM

*1
ZBM

*3

*4

*2

1
2

3

1
2

3
45

6

PE

1

15

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 2826 27

＋ － ＋ －

＋ －

＋ －O2 TC1
AO

FAULT

TC2 DI1 DI2 DI3 DICOM

ALARM MAINTE

BLOW

NSV ACCOM L

or
ZV

ZERO
　GAS

SPAN
　GAS

AC

O2

AC

AC

RS232C

RS485

6/ 4mm

DC4 20mA

DC0 1V

0.2 0.5L/min

ZBD4
1 1.5L/min

*1：
*2：
*3：
*4：

20m

ZKM

ZBD6

ZBD6

50 100 kPa
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ZFK8, ZKM, ZTA

喷射器方式

1
2
4
5

1500

ZTA 5 10L/min ZBD 200 300 kPa

10/ 6 mm

6/ 4

10/ 8mm

ZFK8

TM-2

TM-1

*3

*4

1
2

3

1
2

3
45

6

PE

1

15

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 2826 27

＋ － ＋ －

＋ －

＋ －O2 TC1
AO

FAULT

TC2 DI1 DI2 DI3 DICOM

ALARM MAINTE

BLOW

NSV ACCOM L

or
ZV

ZERO
　GAS

SPAN
　GAS

AC

O2 　

AC

AC

RS232C

RS485

6/ 4mm

ZBD4
1 1.5L/min

*2

ZBD6

ZBM

50 100 kPa

*1

*1
ZBM

ZBD6

20m

*1：
*2：
*3：
*4：

0.2 0.5L/min

DC4 20mA

DC0 1V
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外形尺寸图（单位：mm）

检测器（ZFK8）
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ZFK8, ZKM, ZTA

12  L  20

34

8－φ15

20

6-M5

67

130

155

3

L（m）

5 7 1

0.3 0.5 0.75 1.0

2.7 3.3 4.1 4.8
L=

Z

Z F K 8 R        5 - 5 A 3
5
7
1

（kg）

更换用传感器单元

导流管（一般用）
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8 -   19
MTG. 

67

29.5

14
518

0

4 - Rc 1/4

：JIS 5K80A FF

ZFK 

50

30

18
5

80
0

（50A SCH40）
※ 160mm
　（ ）

Z F K 8 R        5 - 6 D 3
5
7
1

3

L（m）

5 7 1

0.3 0.5 0.75 1.0

4.5 5.6 7.0 8.3
L=

Z

（kg）

18   L  20

67 60
.5

8－φ15

67

130

155

3

4-Rc1/4

Z F K 8 R        5 - 5 C 3
5
7
1

3

L（m）

5 7 1

0.3 0.5 0.75 1.0

3.0 3.8 4.8 5.7
L=

Z

（kg）

6-M5

 导流管（带吹净喷嘴）

 高灰尘用导流管
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ZFK8, ZKM, ZTA

8 -   19
MTG. 

67

29.5

14
518

04 - Rc 1/4

：JIS 5K80A FF

ZFK 

50
30

(1
75

)

80
0

(7
90

)

(38)（65A SCH40）  （50A SCH40）
 ※ 150mm
　  （ ）

Z F K 8 R        5 - 6 E 3
5
7
1

3

L（m）

5 7 1

0.3 0.5 0.75 1.0

7.1 9.0 11.4 13.6
L=

Z

（kg）

12

3

 L  40

φ
60

.5

8-φ15

67

130

155

Z F K 8 R        5 - 5 B 3
5
7
1

φ
67

3

L m

5 7 1

0.3 0.5 0.75 1.0

3.3 4.5 6.1 7.6
L=

Z

6-M5

kg

  高灰尘用导流管

导流管（耐腐蚀）
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变换器（型号：ZKM1）
〈IP66 外壳〉

U (M8)
( )

2B

2.5
2.5

75

M E A S.

S
N

Z
O

ZKM
Oxygen Analyzer

MODE ESC ENTER
POWER

2-φ9

( )

(φ6 )

(φ6 )

(φ6 )

(M4)

( )

Oxygen Analyzer

100

72

10
10

17
0

27
0

100

55

153

φ23.5/φ15.8

35
62

.5

变换器（型号：ZKM2）
〈IP66 外壳〉

955.7

U (M8)
( )

U (M8)
( )

2B

( )
φ23.5/φ15.8

MODE ESC ENTER
POWER

324

195
72

2-φ9

49
8

31
2

22
0

20

14 230

59
55

95
3.

2
39

40 40 40 40

95

M E A S.

S
N

Z
O

( )

(M4)

(φ6 )

(φ6 ) (φ6 )

(G1/2)

(G1/2)

(G1/2)
(G1/2)

( )
φ23.5/φ15.8
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ZFK8, ZKM, ZTA

变换器（型号：ZKM1）
〈IP66 外壳〉

变换器（型号：ZKM2）
〈IP67 外壳〉

2B

U (M8)
( )

2.5
2.5

75

M E AS.

S
N

Z
O

ZKM
Oxygen Analyzer

( )

( )

MODE ESC ENTER
POWER

2-φ9

(M4)

(φ )

Oxygen Analyzer

100
72

10
10

17
0

27
0

103

23
0

153

( )
φ23.5/φ15.8

(φ )(φ )

(1
25

)
62

.5

95

( )
φ23.5/φ15.8

U (M8)
( )

5.7

U (M8)
( )

2B MODE ESC ENTER
POWER

(G1/2)

(G1/2) (G1/2)

(G1/2)

(φ )

( )

( )

(M4)

324

72
195

2-?9

49
8

31
2

22
0

20

23014

59
23

0

95
39

3.
2

40 40 40 40

( )
φ23.5/φ15.8

(φ )(φ )

95

18
0

M E AS.

S
N

Z
O
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变换器（型号：ZKM3）
〈台式〉

4-φ4.5

Power supply must be selected
the same voltage of detector.

変換器へ供給する電源電圧は、接続される
検出器の電源電圧に合わせてください。

注　意

CAUTION

MODE ESC ENTER
POWER

HEATER

POWER
FUSE T 0.5A

POWER
ON

OFF

FUSE T 2.5A

1
15

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 2826 27

+ -

+ -

O2 + -TC1 + -AO FAULT BLOW ZV HEATER

TC2 DI1 DI2 DI3 DI- ALARM MAIN- COM SV AC
N LCOM TENANCE

Oxygen Analyzer

O
UTPUT DC

TYPE

PO
W

ER AC

Fuji E
lectric system

s C
o.,Ltd.

M
ade in Japan

50/60Hz 60VA
SER. NO

.
M

FD

O
X

Y
G

E
N

 T
R

A
N

S
M

IT
T

E
R

70.6 143.5

163.5

10

17
2

18
2
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141-0032 11 2 (Gate City Ohsaki, East Tower)

3000 27 29
200063
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P

（Rc1/4）

（Rc1/4）

（A15C）

（Rc1/4）

（ZFK8）

（JIS 10K65ARF）
140

8

10
5

25

 L 190

21
7

42
.7

30

170

40

40 50 45

AC100/115V
AC200/220V
AC230V

4-M16 

35

L [mm] 500   750   1000   1500

1    2    3    4    5

P

1

15

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 2826 27

＋ － ＋ －

＋ －

＋ －O2 TC1
AO

FAULT

TC2

M4

DI1 DI2 DI3 DICOM

ALARM MAINTE

AC

NSVCOM
AC

L

or

HEATER

ZV
ZERO
　GAS

SPAN
GAS

O2

O2

DC4-20mA
DC0-1V

AC250V/3A
DC30V/3A

AC250V/3A
DC30V/3A

O2

ON( 5mA)
OFF( DC5V)

BLOW

AC250V/3A
DC30V/3A

AC250V/3A
DC30V/3A AC250V/3A

DC30V/3A
AC100 120V
AC200 240V

RS232C

RS485

TXD

TRX+

1

RXD

TRX–

2

GND

GND

3

（TM2）／

喷射器（ZTA）

ZFK8, ZKM, ZTA

ZKM3外部端子台（TM1）/（M3）
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